remain in the possession of the plaintiff.

Scot. We see plainly that this way is to the plaintiff's

profit, and if he were to say that he had a messuage, and

that he had a way from his meadow to his messuage,

that would be a good plaint because, bj'^ intendment of

XX EDWARD in. J 51

No. 69.

piatuin in eadem villa, a quo solebat habere chijuinuni -^D.
1 ISC

directum usque ad pra^dictam regiain stratam, et non

dieit se liabere aliquod mesuagium seu aliud liberum tene-

mentum in eadem^ villa, a quo nee ad quod prijedictum

chiminum se extendere deberct usque ad pratuni pra}dic-

tuni, nee de prato pra^dicto, nee ad quod nocumentum
piivdictum supponit es.se factum, per quod petit [sic]

judicium de querela praidicta.

Et Alanus dicit quod in (juerela proedicta declaratur

chiminum suum pncdictum obstructum esse inter regiam

stratam et pratum suum pra?dictum, quae quidem regia

strata ipsi Alano et omnibus aliis communis est pro cariagio

et fugatione animalium in eadem exercendis, et aliis negotiis

expediendis ; et, licet idem Alanus non habeat aliquod

liberum tencmentum in prtedicta villa de Pulkeberghe,

nee alibi, aliud quam pratum praidictum, ista qiierela ei

datur per legem terrse. pi'o eo quod si^ ij)se fij^na sua

in prato prsedicto messa ad forum, vel alibi, ad ven-

dendum, vel aliud proficuum suum faciendum cariare

voluerit, aliud recuperare non habet de nocumento

prajdicto per aliquam querelam nisi in forma qua ipse

superius questus est, per quod petit judicium si

proedicta querela sufficiens non sit, &c. ; et, ex quo

prsedicti Willelmus et Alicia ad actionem suam nihil

respondent, petit quod procedatur ad captionem assisae,

&c.

Et super hoc dies datus est partibus pra^dictis coram

eisdeni Justiciariis apud Westmonasterium die Luna?

proxiina post Octobtis Sancti Johannis Baptist;e in statu

quo nunc, salvis partibus rationibus suis, et quod breve

patens remaneat penes qucrentem, &c.

Scot. Nous veioms bien qe cest chimyn est en profit

de luy, et sil deist qil ust un mies, et de-^ soun preeil avoit

chimyn tanqa soun mies, ceo serreit bone pleinte, pur ceo

^ C. praedicta. I ^ do is omitted from C-

- ei is omitted from L.
|
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law, that w ay was to his profit ; and also he sho\\ s now
that, since he has a meado\\', and he ought to have a way
from his meadow to the highway, that is his profit, because

he can thence carry to market, or elsewhere, to sell for his

profit, so that, even though he has not a messuage to